
 

 

 

 

 

 

  

SEBSO Apero 13450 

OBUV 

 

MATERIÁL  
Svršek  
Podšívka  
Podešev  
Tužinka  
Planžeta  
Stélka  
  
VELIKOSTI  
  
  
  
  
  

 BEZPEČNOSTNÍ POLOBOTKA 



chr    

     MATERIÁL   
 Svršek termoplastický elastomer SEBS   
 Podšívka   
 Podešev termoplastický elastomer SEBS  
 Tužinka   
 Planžeta   
 Stélka AIR COMFORT  
    
 VELIKOSTI 37-46  
    
 JEDNOTKA Pár  
    
 BALENÍ   

 Jednotek v kartonu 12 párů  

 Jednotek v sáčku 1 pár  

    

    

 ROZMĚRY 37-46    

 Karton V x Š x H (cm) 33,5 x 39 x 79    

 Karton (cbm) 0,1032    

SEBSO Apero 13450 

OBUV 

 

G3441 ARTIKL 

POPIS 

Nazouvací obuv vhodná pro použití v potravinářství, zdravotnictví či ve volném čase. Produkt je vyroben 
z moderního termoplastického elastomeru SEBS, který se chová jako pryž. Je pružný, pevný, trvanlivý a 
má vynikající tepelnou a UV odolnost. Systém vnitřních kanálků zajištuje odvod vodní páry spolu s potem 
a noha zůstává v suchu. Obuv je opatřena antibakteriální anatomicky tvarovanou stélkou opatřenou 
speciálními odvětracími otvory. Obuv lze prát až při teplotě 90°C. 

 

 

POPIS 

Bezpečnostní obuv s kompozitní tužinkou a se svrškem z pratelného mikrovlákna vzhledu kůže. 
 
 

Velikost EUR  37-38 39-40 41-42 43-44 45-46   

Délka vnitřní stélky mm  245 257 270 277 297   

Délka chodidla cm  24,0 25,2 26,5 27,2 29,2   

 



 

 

 

 

NORMY 
(EU) 2016/425 – Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) o osobních ochranných prostředcích       
a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS 
Kategorie: I 

   
 

 

 

 

 
KÓD EAN HMOTNOST – KARTON (KG) HMOTNOST – 

JEDNOTKA 
(KG) 

G3441/37-38 8592390379047 5,80 0,483 
G3441/39-40 8592390379054 5,80 0,483 
G3441/41-42 8592390379061 7,00 0,583 
G3441/43-44 8592390379078 7,00 0,583 
G3441/45-46 8592390379085 8,20 0,683 
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


